## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №223 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» (МОУ Детский сад № 223)

Адрес: 400029, Россия, Волгоград, ул. Саушинская, 26, тел: 64-74-40 ИНН/КПП 3448017066/344801001 ОГРН 1033401199721

## ПРИКАЗ

09.01, 2025 г.

№ 61 - ОД

О назначении общественного инспектора по охране прав детства в 2025 г.

В целях оказания помощи органам опеки и попечительства в осуществлении ими обязанностей по защите прав и законных интересов несовершеннолетних в МОУ Детском саду № 223.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Воспитателя, Машнину Наталью Викторовну, назначить общественным инспектором по охране детства МОУ Детского сада № 223 в 2025 год на общественных началах.
- 2. Общественному инспектору, Машниной Наталье Викторовне составить план работы на 2025 год.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя Аладину Елену Валерьевну.

Детский сва

Заведующий МОУ Детского сада № 223

жей Т. А. Пятница

С приказом ознакомлены:

Leuf Accus neces 4. B. 09.01. 20252